Дата начала приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 13 февраля 2015 г.

Дата окончания заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 23 февраля 2015 г.

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ   ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от                                                   г. Грозный
№ 01-03-01/

О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на
содержание органов местного самоуправления Чеченской Республики

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Чеченской
Республики от 09 декабря 2009 года № 236 «Об утверждении нормативов
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов
местного самоуправления Чеченской Республики на очередной финансовый
год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Чеченской Республики на 2015 год, рассчитанные в соответствии с методикой расчета нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления
Чеченской Республики, утвержденной постановлением Правительства
Чеченской Республики от 09 декабря 2009 г. № 236 согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Бюджетному департаменту (А.А. Сербиева) довести значения
указанных нормативов до сведения распорядительно-исполнительных органов
местного самоуправления Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра финансов Чеченской Республики Ибрагимова А.И.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

  У. А-А. Рассуханов